香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Century Sage Scientific Holdings Limited

世 紀 睿 科 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1450）

公告

控股股東質押股份

本公告乃由世紀睿科控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.17條作出。

本公司接獲通知，於二零二零年四月二十日，Cerulean Coast Limited（「Cerulean

Coast」，為本公司控股股東（定義見上市規則）及由本公司執行董事盧志森先生全

資擁有）及Future Miracle Limited（「Future Miracle」，為本公司股東及由本公司執

行董事梁榮輝先生全資擁有）已分別以一名獨立第三方（「貸款人」）為受益人質押

本公司已發行股份中的311,960,000股普通股及28,040,000股普通股（統稱為「質押股

份 」）， 作 為 貸 款 人 向 本 集 團 提 供 用 作 一 般 營運資 金 的 貸 款 融 資 總 額 人 民 幣

50,000,000元的抵押品。質押股份佔本公司於本公告日期已發行股份總數的約

32.65%。

目前，有關質押股份的整體風險屬控制範圍內，並將不會造成本公司實質控制權

的變動，亦不會影響本公司的正常營運。投資者務請注意投資風險。

承董事會命

世紀睿科控股有限公司

主席

盧志森

香港，二零二零年四月二十日

– 1 –

於本公告日期，執行董事為盧志森先生、梁榮輝先生、王國輝先生、孫清君先

生、耿亮先生及鄭藝先生；及獨立非執行董事為洪木明先生、吳志揚博士及麥國

榮先生。

– 2 –